
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.361 del 24/10/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 361 del 24/10/2023

OGGETTO: Determinazione della durata degli Incarichi di Elevata Qualificazione (EQ) del "Servizio
Contenzioso tributario e affari legali" e del "Servizio Ecologia, Ambiente"

L'anno duemilaventitré addì ventiquattro del mese di ottobre alle ore 10:30 nella sala delle adunanze Comunale di
Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE EFFETTIVO GALLENI ELISA Si
ASSESSORE EFFETTIVO LUCCHESI MASSIMO Si
ASSESSORE EFFETTIVO POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 4 Totale Assenti: 1

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il VICE SEGRETARIO GENERALE ANTONELLA BUGLIANI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.361 del 24/10/2023

2 di 3

La Giunta Comunale

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 307 del 13/09/2023 con la quale si approvava in via
definitiva il nuovo Organigramma a seguito di riprogettazione organizzativa ed elementi
complementari alla pesatura delle posizioni dirigenziali;

Ritenuto necessario provvedere all'istituzione di un incarico di Elevata Qualificazione per il
Servizio contenzioso tributario ed affari legali dipendente gerarchicamente dal Dirigente del 1°
Settore Finanziario Commercio e Personale e funzionalmente al Segretario Generale;

Ritenuto altresì necessario provvedere all'istituzione di un incarico di Elevata Qualificazione per
il Servizio Ecologia, Ambiente appartentente al 4° Settore Polizia Locale Amministrativa Ambiente;

Considerati i Decreti del Sindaco n. 134, 136 e 133 che conferiscono l'incarico dirigenziale
rispettivamente al Segretario Generale Dott. Lazzarini Luca, alla Dott. ssa Bugliani Antonella e al
Dott. Andrea D'uva;

Visto il Regolamento per il conferimento, la revoca e la graduazione degli incarichi di Elevata
Qualificazione e per la determinazione della Retribuzione di risultato dei Titolari di Incarico di E.Q.
approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 356 del 18/10/2023;

Dato atto che l'Articolo 6 del citato regolamento demanda alla Giunta Comunale di stabilire per
ciasuna posizione di E.Q. in fase di istituzione la durata dell'incarico stesso che può avere durata
massima di 3 anni e minima di un anno;

Visto il C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali 2019-2021 del 16.11.2022;

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Visto lo Statuto Comunale;

DELIBERA

1) Di prevedere l'Incarico di Elevata Qualificazione per il Servizio Contenzioso Tributario ed Affari
Legali per la durata di un anno;

2) Di prevedere l'Incarico di Elevata Qualificazione per il Servizio Ecologia Ambiente per la durata
di un anno;

2) Di demandare ai Dirigenti competenti i provvedimenti attuativi del presente provvedimento.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.361 del 24/10/2023

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNOMURZI

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


